
PIN ONLY

 

LUNCHKAART

Heeft u een allergie? Meld het ons!



Hamburger van de Big Green Egg
op brioche met Romeinse sla, tomaat, zoetzuur van komkommer,

cheddar kaas en gerookte ketchup

Oesterzwam kroketten 
van de Haagsche Croquetterij, geserveerd met brood en eigengemaakte

mosterd

Warme lunch gerechten
Quiche 
geïnspireerd op het seizoen, geserveerd met een frisse salade

Eggs benedict 
twee gepocheerde eieren geserveerd op brioche brood met Hollandaisesaus

en keuze uit:

kaantjes

krokante aardappel 

gerookte zalm

Rundvlees kroketten
van de Haagsche Croquetterij, geserveerd met brood en eigengemaakte

mosterd

Salades
Salade van Môge 
met ingelegde groenten, feta kaas en geroosterde pompoenpitten

Salade Panzanella 
van geroosterde Westlandse tomaat, met croutons, basilicum en een

balsamico dressing

Engelandvaarder
klassieke Ceasar salade 

gegrilde kippendij + 3,50

Sandwiches
Carpaccio van Hollands weiderund 
met een crème van rucola, kappertjes, Parmezaanse kaas en pijnboompitten

Filet American van zalm
met krokante prei, crème van eierdooier en bosui

Belegen boerenkaas
met een honingmosterd crème, pompoenpitten en gedroogde tomaten 

Studentensoep 
wisselende soep geïnspireerd op het seizoen

Heeft u een allergie? Meld het ons!                    Plantaardige gerechten                    Vegetarische gerechten

12,50 

12,50

11,50

8,50

Bijgerechten

Broodplankje
met roomboter en tapenade

Loaded fries
met dragon mayonaise en Parmezaanse kaas

Friet
vers gebakken friet met mayonaise

Salade
frisse salade met zoetzure komkommer en geroosterde tomaat 

2 - gangen lunchmenu

Vraag naar onze desserts!

19,50

9,50 

11,50 

11,75

12,50

11,75 

12,50

11,50
 

11,50

7,50

7,25

4,75

4,25Brood van Mamie Gourmande 

volkoren 

donker meergranen 


